
 

ESTADO DE RONDONIA
PODER JUDICIARIO

DIARIO DA JUSTICA ELETRONICO

TJRO
FL..230

Poder Judiciario 

N. 082/2011
	

Data da divulgacao: Sexta-feira, 06 de main de 2011.	 Porto Velho 0

PRESIDENTE - Desembargador Cessio Rodolfo Sbarzi Guedes

VICE -PRESIDENTE - Desembargador Marcos Alaor Diniz Grangeia

CORREGEDOR-GERAL - Desembargador Paulo Kiyochi Mori

SECRETARIO JUDICIARIO - Bacharel Jucelio Scheffmacher de Souza

SECRETARIO ADMINISTRATIVO - Administrador Jose Leonardo Gomes Donato

DIRETOR DA DIGRAF - Administrador Jose Delson Ribeiro

TRIBUNAL DE JUSTICA

PRESIDENCIA

ATOS DO PRESIDENTE

EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

0 Tribunal de Justica do Estado de Rondonia torna ptablico para conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de
Registro de Pregos, referente ao Pregao EletrOnico n. 008/2011, Processo Administrativo n. 0001300-90.2011.8.22.1111, para
aquisigao dos seguintes materiais:

Lote Item Discriminagao Quant./Unid. Unitario R$

alorValor
Total

R$

1

1.1 Impressoras offset — Plana - ADAST DOMINANT 715 e ADAST
BICOLOR 727p PREVENTIVA 80 219,00

1.2 Impressoras offset — Plana - ADAST DOMINANT 715 e ADAST
BICOLOR 727p CORRETIVA 80 246,00

1.3 Valor estimado para pegas de reposigao 20.000,00

1.	 CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total

do Lote
R$

1 a Classificada GRAFFPEQAS COMERCIO DE PECAS LTDA 04.494.817/0001-14 57.200,00
2a Classificada CARLOS R. DE MACEDO JUNIOR ME 08.743.977/0001-00 57.200,00
311 Classificada MSDTEL MULTSERVICE DIGITAL TELECOM LTDA 08.033.278/0001-77 60.000,00

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade da Ata de Registro de Pregos, contados da data da sua publicagao. A Ata de Registro
de Pregos estart disponivel na Integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informagOes poderao ser obtidas junto ao Departamento
de Corn pras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br,  fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-1372, ou na Rua
Jose Camacho, n. 585, sala 201, 2° andar - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 5 de maio de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Cassio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o flamer° 082 Ano 2011


	Page 1

